

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych na zakup, dostawę i instalację wraz z konfiguracją drukujących urządzeń wielofunkcyjnych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (Znak sprawy: ZA/D/BU/027/16).

Pytanie 1

Ze względu na fakt, iż w standardzie urządzenie Konica Minolta Bizhub C284e nie posiada tonerów czy Zamawiający wymaga dostarczenia 2 kompletów oryginalnych tonerów?

Odpowiedź:

Jeżeli urządzenie Konica Minolta Bizhub C284e nie posiada w standardzie tonerów, Zamawiający w taki przypadek wymaga dostarczenia 2 kompletów oryginalnych tonerów do każdego urządzenia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przedmiotu zamówienia na urządzenie o podobnych parametrach, gdyż maszyna zawarta w specyfikacji została wycofana z produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotu zamówienia na urządzenie o podobnych parametrach.

Pytanie 3

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę sprzętu kopiującego zwracam się z pytaniem czy zamiast urządzenia Bizhub C284 może być dostarczone urządzenie Bizhub C308? Jest to model, który jest oficjalnym następcą C284.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia Konica Minolta Bizhub C308.